[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    16.03.2015        №  6
О включении Хомякова А.К.
в список детей-сирот и детей,

оставшихся   без   попечения

родителей, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями

Рассмотрев заявление опекуна Хомяковой Н.К. от 13.03.2015,   руководствуясь положениями Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», законом Смоленской области от 29.09.2005 № 89-з «Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области», законом Смоленской области от 29.11.2007 №114-з «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», Уставом муниципального образования  Ситьковское сельское поселение (новая редакция), Администрация Ситьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить  Хомякова Антона Константиновича,  04.12.1999.р., в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями,  так как она не является нанимателем жилого помещения по договору социального найма и членом семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма.

2. Постановление вступает в силу после подписания его Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

        А.В. Шелаева